Eodem die Joanni Pywa, nuncio Serenissimi principis 
domini Sigismundi Regis Polonie, qui cum literis eiusdem do-
mini Sigismundi Regis ad Regiam Maiestatem venerat, re-
misso cum relacione, pro expensis dati sunt fl. X L V i l l i . 

Eodem die Paulo literato, seruitori Magnifici domini Si-
gismundi Banffy aule Regie Maiestatis familiari, qui venerat 
ad Regiam Maiestatem pro impetrandis sallariis domini sui, 
ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. I I . 

(Február 15.) 

Item feria quarta post festum beati Valentini martyris, 
Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conserua-
cionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. X X X V I . 

Eodem die eidem Stephano Maylad dispensatori Regie 
Maiestatis, pro emendis speciebus ad conseruacionem coqui-
narum sue Maiestatis dati sunt fl. L X . 

Eodem die Magnifico domino Joanni Dragffy corniti 
Themesiensi ad racionem sallarii sui dati sunt fl. C. 

Eodem die Petro Dely istrioni Regie Maiestatis, pro 
sustentacione equorum suorum dedi fl. I . 

Eodem die Paulyczkoni aulico huzaroni Regie Maiesta-
tis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X I I . 

Eodem die Albertho Boltba aulico huzaroni Regie Ma-
iestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I I I . 

Eoclem di Joanni Dorozlay et Ladislao Lypthay, Fran-
cisco Pliilpessy, Michaeli Kenderessy, Andree Orbancz, Ste-
phano Sarkan, assessoribus sedis iudiciarie Regie Maiestatis, 
tempore octauarunr, ad racionem sallarii eorundem dati sunt 
fl. CC. 

Eodem die Nicolao Kaztrucz et Joanni Sandor de Ka-
ransebes, qui vocati fuerant ad Regiam Maiestatem ex parte 
construccionis castri Myhald, remissis cum relacione, pro ex-
pensis dati sunt fl. V. 

Eodem die Nicolao Heresthyeny aulico Regie Maiesta-
tis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I I . 
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(Február 16'.) 
Item feria quinta in festo beate Juliane t virginis, Ste-

phano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacio-
nem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fi. X V I I I . 

Eodem die Spectabili ac Magnifico domino Stephano 
de Bathor Regni Hungarie Palatino, ad racionem sallarii sui 
dati sunt fl. C. 

Eodem die magistro Alberto directori causarum Regie 
Maiestatis, ad racionem sallarii sui dati sunt fl. X X V . 

Eodem die emere feci attramentum, et misi ad manus 
Regie Maiestatis, medio Laurencii rutheni sue Maiestatis, 
d. X V I . 

Eoclem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis 
Pyleczky cubicularii sue Maiestatis, misi fl. X . 

Eoclem die nobili domine Margarethe paupercule, Regie 
Maiestati pro subsidio supplicanti, iussu sue Maiestatis dedi 
fl. I U I . 

Eodem die Paulo Nagk aulico Regie Maiestatis, ad ra-
cionem seruiciorum suorum dedi fl* I I I . 

Eodem die Nicolao Posgay aulico huzaroni Regie Maie-
statis, qui venerat a Michaele Therek et Petro Keglewyth 
Capitaneis aulicorum huzaronum sue Maiestatis ad Jayczam 
seruiencium, pro imposicione victualium ad Jayczam, ex quo 
victualia imponere non potuerunt, remisso ciun relacione et 
literis sue Maiestatis pro imposicione victualium ad Jayczam 
certis dominis et comitatibus sonantibus, pro expensis dati 
sunt fl. XV. 

Eoclem Simoni Horwath et Francisco Magyar seruito-
ribus Michaelis Therek, qui venerant ad Regiam Maiestatem 
pro impetrandis seruiciis eiusdem Michaelis Therek, remisso 
cum relacione, pro expensis dedi fl. I I I . 

Eoclem die eisdem ad racionem seruiciorum eiusdem 
Michaelis Therek domini ipsorum dedi fl. I I I . 

Eoclem die Benedicto rutbeno Regio Maiestatis, ad 
usum suum decli d. X X V . 

Eodem die Georgio More seruitori Ladislai Erdewhg 
aulici huzaronis Regie Maiestatis, pro impetrandis seruiciis 
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domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis, ad racio-
nem seruiciorum domini sui, dedi fl. I I I I . 

Eoclem die Georgio Lodomeri seruitori Emerici Bra-
dacli aulici kuzaronis Regie Maiestatis ad racionem seruicio-
rum eiusdem Emerici Bradach decli fl. I I . 

Eoclem die Magnifico domino Francisco de Battkyan 
pincernarum regalium magistro ad racionem sallarii sui 
dati sunt fl. CCCC. 

(Február 17.) 

Item feria sexta post festum beate Juliane virginis, Ste-
pbano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacio-
nem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. X X X V I . 

Eoclem die Marco Jaxytb aule Regie Maiestatis fami-
liari ad racionem sallarii sui dati sunt fl. X X V . 

Eoclem die Francisco Andorko seruitori Banorum Jay-
czensium, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis 
seruiciis peditum Jayczensium, remisso cum relacione, pro 
expensis decli fl. VI. 

Eoclem die Georgio venatori Regie Maiestatis ad racio-
nem seruiciorum suorum decli fl. I I I . 

Eodem die Tliome Zopka adolescenti Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I. 

Eodem die Elie Swanczar adolescenti Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum cledi li. I . 

Eoclem die Nicolao Herestbieni aulico Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum cledi fl. VI.